Nouerint uniuersi quod ego Anthonius Spills, collector genera-
lis omnium reddituum et iurium incliti domini Iohannis, comitis 
Montanearum de Prades, gratis et ex certa scientia, nomine et parte 
dicti domini comitis et nomine etiam collectoris predicti, cum hoc 
publico instrumento, dono et / trado et concedo ac in emphiteosin 
stabilio vobis Iacobo Danyo et Sibilie, uxori vestre, habitatoribus 
loci de Mora, et uestris in perpetuum omnia et singula bona se-
dencia et mobilia infrascripta predicti domini comitis, situata in 
termino villa de Mora, que omnia dictus dominus comes a uobis 
emit cum / publico instrumento, acto in posse notarii infrascripti 
vicesima die decembris anni a Natiuitate Domini millesimi tres-
centesimi septuagesimi sexti.

Primo videlicet, dono et in emphiteosim stabilio vobis dictis 
Iacobo Danyo et Sibilie, uxori vestre, unum trocium terre cum 
uinea, ibi plantata, situm al Alfaç, /3 sicut affontat cum quodam 
campo vocato Cam den Plana et cum via publica et cum Ray-
mundo Pellicer et cum Francisco Pissa et cum Arnaldo Franch et 
cum quadam sorte de la Maçquida.

Iten unum trocium terre in dicto loco del Alfaç, situatum  
et confrotatum cum flumine Iberis et cum Guillermo / Berengarii et  
cum terra den Siscar et cum camino dels Xueps.

Item quandam vineam, francham, situatam a la Molinera, sicut 
affrontat cum Raymundo de Fuxio et cum herede den Ermenguau 
et cum Luppo Alcayt.

Item quoddam hospicium, situatum in loco de Mora, con-
frontatum cum hospicio Petri / Exmerhicii et cum Na Examena 
et cum Flumine Iberis. Quod quidem hospicium facit et facere 
tenetur dicto domino comiti un par guallinarum.

Item dono et in presenti stabilimento trado uobis illos trigin-
ta tres solidos, quatuor denarios Barchinone, censuales, surgitos, 
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quos quolibet anno in mense aprilis fa- /6 cit Abdella Spanyol pro 
una sua masia, confrontata cum terra Fomado Manquello et cum 
camino, qui itur a Carcia et cum terre heredum Petri Reuull et 
cum camino quo vadit ad riuum Iberis.

Predictas inquam possessionem et hospicium, una cum dicto 
censuale, superius nominatis et confrontatis cum introi- / tibus et 
exitibus, iuribus et pertinenciis suis et cum omnibus et singulis 
melioramentis, ibi factis, et deinde faciendis, dono et trado nomine 
quo supra et in emphiteosin stabilio vobis dicti adquisitoribus et 
uestris in perpetuum.

Tali uero modo et condicione quod in predictis omnibus et 
singulis melioretis / et in aliquo non deterioretis et quod ibi non 
eliguatis nec proclametis alium dominum nec patronum nisi dictum 
dominum comitem et suos heredes ac successores et teneamini 
ius facere et firmare in posse ipsius domini prout ueri emphiteote 
facere tenentur.